
11/11/2022 Lugar de reunión: No. 7031

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101559993 30 días 175,030.80

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-359

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

Exquisiteces Virginia, SRL Indica que no son Mipymes. 

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud refrigerios Semana del Derecho Francés y la Justicia, a celebrarse del 14 al 17 de noviembre de 2022. 

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

 Gerente F y C- Calidad                        Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$
175,030.80

JUSTIFICACIÓN:

Esta Comisión de Compras ha ponderado que, al amparo de los Principios rectores de razonabilidad y eficiencia, al tratarse de una 

única oferta presentada, la diferencia de RD$30.80 (treinta pesos con 80/100), es razonable en torno al equilibrio económico de los 

precios del mercado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________


